
O B J E D N Á V K A číslo :  230398

Objednatel IČO: 70874387 DIČ: NEJSME PLÁTCI DPH

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Roztoky 52

270 23  Křivoklát Dodavatel IČO: 27980821 DIČ: CZ27980821

EKOvia EUROPE s.r.o.

Bankovní spojení PPF Jablonského 2200/62

Číslo účtu 2001460008/6000 Východní Předměstí

326 00  Plzeň

Objednáváme: Zpracování provozního řádu studní a rizik vodovod. systému

Na základě předběžného jednání o ceně, u vás objednáváme zpracování dokumentací:

1.      Provozního řádu vodovodního systému
2.      Posouzení rizik vodovodního systému

- zpracování výše uvedené dokumentace, která bude navazovat na aktuální platnou legislativu v
podobě k předání 
ke schválení Krajské hygienické stanice.

Úkony:

-       Shromáždění potřebných praktických výstupů, která jsou v organizaci platná
-       Spolupráce s dotčeným orgánem "Hygieny" pro zpracování případných připomínek
-       Místní šetření

Způsob předání materiálů:
-       Elektronická podoba ve formátu doxc a pdf
-       Tištěná paré v počtu 3ks

Termín předání: 30.11.2023

Cena bez DPH:           70.000,00 Kč
Cena 21% DPH:           14.700,00 Kč
Cena včetně DPH:        84.700,00 Kč

Převzal dne:            ..................

Za dodavatele:          ............................

Podpis, razítko:        ............................

V  Roztokách, p. Křivoklát

Dne: 27.07.2023

Vyřizuje: Mgr. Dana Zímová Schválil: Mgr. Dana Zímová, ředitelka

Telefon: 313559097

E-mail: zimova@leontyn.cz

Při fakturaci uvádějte vždy číslo naší objednávky, fakturujte se splatností 21 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění.


		2023-07-27T14:50:00+0200
	Mgr Dana Zímová


		2023-07-27T15:40:15+0200
	Ing. VLADISLAVA BOSMANOVÁ




